PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЗЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»

РЕШЕНИЕ

15 июня 2023 года                                                                      № 169

           В соответствии со статьей 6 Закона Калужской области № 133-ОЗ от 04.07.2002 года "О создании административных комиссий", решением Козельской городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Козельск» от 28.03.2013г. № 244 «Об утверждении положения «Об административной комиссии городского поселения «Город Козельск», на основании постановления администрации муниципального района «Козельский район» от 06.06.2023 года № 428 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 17.03.2016 № 227 «О создании административной комиссии в городском поселении «Город Козельск», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Козельск» (в посл. ред.), Козельская городская Дума муниципального образования        городское поселение «Город Козельск»
                                                                    Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить председателем административной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Козельск» Потапову Елену Александровну – главу муниципального образования городское поселение «Город Козельск».

2. Утвердить заместителем председателя административной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Козельск» Новикова Алексея Валентиновича – депутата Козельской городской Думы городского поселения «Город Козельск».

           3. Утвердить ответственным секретарем административной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Козельск» Марфину Галину Владимировну – главного специалиста по правовой работе администрации городского   поселения «Город Козельск».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в районной газете «Козельск».
Глава муниципального образования                                                           Е.А. Потапова
          Об утверждении председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря административной комиссии администрации (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Козельск»